

FiPa Holding ApS

Islands Brygge 24B, 6. tv., 2300 København S

CVR-nr. 26 09 76 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Finn Rettig Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FiPa Holding ApS
Islands Brygge 24B, 6. tv.
2300 København S

E-mail: fp@fpconsult.dk

CVR-nr.: 26 09 76 30

Stiftet: 28. maj 2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

22. regnskabsår

Direktion

Finn Rettig Paulsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomheder

Nærvær Strandgade ApS, København
Nærvær Værnedamsvej ApS, København

Kapitalinteresse

Kawaii Vintage ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, herunder finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.208 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -939 t.kr. mod 3.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt grundet det finansielle markedes udvikling i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.208.266	269.387
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.472.050
Andre driftsomkostninger	0	-59.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-145.542	435.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	523.250	537.500
Andre finansielle indtægter	191.493	2.201.976
Øvrige finansielle omkostninger	-3.969.606	-192.007
Resultat før skat	-1.192.139	4.664.806
2 Skat af årets resultat	253.554	-943.525
Årets resultat	-938.585	3.721.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	3.664.081
Disponeret fra overført resultat	-1.938.585	0
Disponeret i alt	-938.585	3.721.281

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	12.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.800.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.208	351.750
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.200.000	10.000.000
6 Kapitalinteresse	9.384	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.415.592</u>	<u>10.351.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.415.592</u>	<u>23.151.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.800.000	1.500.000
Udskudte skatteaktiver	1.100	0
Tilgodehavende selskabsskat	169.694	163.088
Andre tilgodehavender	1.886.231	3.284.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.857.025</u>	<u>4.947.838</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.354.932	15.862.363
Værdipapirer i alt	<u>19.354.932</u>	<u>15.862.363</u>
Likvide beholdninger	639.224	32.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.851.181</u>	<u>20.843.178</u>
Aktiver i alt	<u>32.266.773</u>	<u>43.994.928</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.316.598	32.255.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
Egenkapital i alt	31.441.598	32.437.383
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	322.751
Hensatte forpligtelser i alt	0	322.751
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	93.600
Gæld til pengeinstitutter	642.226	10.586.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	33.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.170	483.934
Anden gæld	100.029	37.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	825.175	11.234.794
Gældsforpligtelser i alt	825.175	11.234.794
Passiver i alt	32.266.773	43.994.928

- 1 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	19.354.932
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.318.578

	2022 kr.	2021 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.476	619.674
Årets regulering af udskudt skat	-323.851	323.851
Andre skatter	821	0
	-253.554	943.525

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2022	11.327.950	21.681.600
Afgang i årets løb	-11.327.950	-10.353.650
Kostpris 31. december 2022	0	11.327.950
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.472.050	0
Årets regulering til dagsværdi	-1.472.050	1.472.050
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	0	1.472.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	12.800.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	1.199.000	1.400.000
Afgang i årets løb	0	-201.000
Kostpris 31. december 2022	1.199.000	1.199.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-555.708	-555.708
Opskrivninger 31. december 2022	-555.708	-555.708
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-291.542	-207.792
Årets afskrivninger på goodwill	-145.542	-93.800
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	10.050
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-437.084	-291.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	206.208	351.750

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nærvær Strandgade ApS, København	70 %	-4.466.285	37.565
Nærvær Værnedamsvej ApS, København	55,03 %	283.446	-52.624
		-4.182.839	-15.059

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	10.000.000	7.000.000
Tilgang i årets løb	0	4.500.000
Overført til kortfristet tilgodehavende	-1.800.000	-1.500.000
Kostpris 31. december 2022	8.200.000	10.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.200.000	10.000.000

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	9.384	0
Kostpris 31. december 2022	9.384	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.384	0

Der ejes 20% af det nystiftede selskab Kawaii vintage ApS.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for banken stillet sikkerhed i værdipapirdepot. Værdi af depotet pr. 31. december 2022 udgør DKK 10.505.475.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.